[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское  сельское   поселение

Гатчинского муниципального   района
Ленинградской  области

ЧЕТВЕРТОГО   созыва

РЕШЕНИЕ

     «17» февраля 2021 г.

                                     № 04
О внесении изменений  в  состав постоянной депутатской комиссии Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по социальным вопросам, утвержденной  решением № 57 от 13 сентября 2019  «О создании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской области,  решением Совета депутатов от 11.04.2019 № 23 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,  «Положением о постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденным   решением Совета депутатов от 05.07.2017  № 32,
Совет депутатов МО Большеколпанское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. В связи с досрочным прекращением полномочий депутата муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  Логинова Андрея Геннадьевича, внести изменения  в состав постоянной депутатской комиссии Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по социальным вопросам,  утвержденной  решением № 57 от 13 сентября 2019  «О создании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и назначить :
Председателем  Комиссии постоянной депутатской комиссии Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области по социальным вопросам – Шодиев Р.Г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.
Глава муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение
___________________       Лиманкин О.В.